



# Referat Baneudvalgsmøde #3 2023

---

Baneudvalg	Holbæk Golfklub (HGK) Dragerupvej 50 4300 Holbæk	Deltagere	Henrik Baltz Ken Nielsen (KN) Fritz Møller (FM) Ole Rasmussen (OR) Lars Frøslev (LF) Søren Andersen (SA)
------------	--	-----------	---

Afbud:

Bane. Møde	Nr. 1 2024
Mødedato	8. februar 2024
Tidspunkt	Kl. 16.00

---

## Baneudvalgsmøde nr. 1 2024

24101: Holbæk Kommune har godkendt herrer – og dame teesteder på 9. hul, 12. hul og 18. hul. Det vil sige, at alle HGK's teesteder nu er godkendt.

Udvidelse af herrernes 9. teested er af KM ansøgt om hos Kystdirektoratet.

Det blev aftalt, henset Kystdirektoratets afgørelse, at der etableres "måtte teested" på herrernes 9. teested. I tilfælde af et negativt svar fra Kystdirektoratet omkring udvidelse, vil dette fungere som primært teested. I tilfælde af positivt svar, vil dette fungere som vinter teested og græsarealet som sommer teested.

24102: Der er af KM blev ansøgt om råge regulering ved 18. green. Dette blev afvist. KM vil drøfte med Søren Engel om HGK må regulere råger på den del hans ejendom. KM ansøger om dette ved passende lejlighed.

24103: Erstatning af beplantning i venstre side af fairway 70m fra green. Det blev aftalt, at den nuværende remisse erstattes af 9 egetræer som plantes 5 – 7m nærmere fairway. Fritz Møller indhenter tilbud på disse og fremsender til KM samt baneudvalg. Træerne skal gerne plantes gerne senest april 2024.

24104: Vores nuværende teested markering er i forfalden stand og disse skal udskiftes. KM indhenter tilbud på disse og kommer tilbage snarest.

24105: Det blev aftalt, at der beplantes 2 – 4 popler i den eksisterende fyrtræs beplantning ved 9. green. Dette med forhåbning om, at de vil tørre jorden omkring fyrtræerne mere ud, og give mere gunstige forhold for fyrtræerne, og samtidig fungere som væksttræer.

24106: Det blev aftalt at, den nuværende sti igennem roughen mellem 2. hul og 3. hul. skal ikke længere være eksisterende. Dette med henblik på ikke at sænke spillet på 2. hul.



24107: Lars Frøslev foreslog følgende:

- Stien imellem bunkers på 1. hul fjernes således, at der kun vil være én bunker. Den bagerste del af den bagerste bunker, laves om til græs-bunker.
- Den forreste halvdel af bunkerne på hul 5. laves om til græs-bunker. Det vil sige, niveauet vil nogenlunde være som nuværende, og vil fungere som græs-bunker.
- Den bagerste del af 14. green skal ned i niveau med den forreste del af greenen.

Ovenstående blev vedtaget. Det blev ligeledes vedtaget, at forslagene er af en karakter at de bør komme til afstemning ved generalforsamlingen i november 2024. Grundet økonomi, i tilfælde af en positiv afstemning, vil foregå over en årrække. Baneudvalget laver et budget, sekvens for udførelse og detaljeret beskrivelse af projekterne, der drøftes i bestyrelsen i september 2024. Bestyrelse vil herefter indstille forslagene til afstemning til generalforsamlingen.

24108: Det blev aftalt, at Ken er ansvarlig for regulering af måger ved greenkeeper gården.

24109: KM fremsender Golfspilleren i Centrum omhandlende kommentarer omkring banen fra medlemmer og greenfee spillere til baneudvalget til nærmere drøftelse og vurdering.

24110: Næste møde afholdes ultimo marts 2024.

Møde slut: 17:45.

Med venlig hilsen

Henrik Baltz Nielsen